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Verksamhetsberättelse för år 2025 

Styrelsen för Oskarshamns Sjöfartsförening avger följande verksamhetsberättelse: 

Årsmöte 

Det ordinarie årsmötet hölls i föreningslokalen den 27 mars 2025, där 31 medlemmar deltog.  

Styrelse 

Styrelsen har efter årsmötet och det konstituerande styrelsemötet haft följande sammansättning: 

Ordförande:  Elisabeth Larsson 

Vice ordförande: Dan Tvingsjö 

Sekreterare:  Lilli-Anne Södergren 

Vice sekreterare: Charlotte Hellman 

Skattmästare: Urban Lindström 

Ledamot: Jörgen Karlsson  

Ledamot: Jan Hellman 

Ledamot: Bo Sjöberg 

Ledamot: Anders Lindh                         

Föreningens firmatecknare har varit Elisabeth Larsson och Urban Lindström var för sig. 

I tur att avgå från styrelsen är: Elisabeth Larsson, Urban Lindström, Dan Tvingsjö och Lilli-Anne 

Södergren. 

Styrelsen har haft 10 protokollförda sammanträden under verksamhetsåret. 

Revisorer 

Föreningens revisorer har varit:  

Lars-Åke Ternstål och Gunnar Olsson med Lars Norrby och Anders Österman som suppleanter. 

Valberedning  

Föreningens valberedning har varit: 

Bo Martinsson, Thomas Gren och Johan Persson 

Representanter  

Föreningens representant i styrelsen för Oskarshamns Sjöfartshotell har varit Dan Tvingsjö med Sirpa 

Bohman som suppleant.  
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Verksamheten 

Föreningen 

Vid årsskiftet hade föreningen 171 medlemmar, 7 utesluts då de inte betalt medlemsavgift för 2025. 

Under året har 19 nya medlemmar tillkommit och 4 medlemmar har avlidit vad vi känner till. Föreningen 

har 4 hedersmedlemmar och 43 ständiga medlemmar. 

Information från styrelsen  

Fyra informationsbrev har skickats ut, två på våren och två på hösten. Informationsbrevet innehåller ett 

axplock av vad som hänt, vad styrelsen har sysslat med och i vilka sammanhangföreningen deltagit. 

På föreningens hemsida finns informationsbreven tillsammans med program för årets medlemsmöten och 

annan aktuell information. 

Varvscirkel 

Föreningens cirkel med arbetsnamnet ”Varven som satte Oskarshamn på kartan” hade sitt första möte den 

9/1. En intresserad grupp (17 medlemmar) träffades för att lägga upp arbetet. Det blev två arbetsgrupper, 

en för de gamla skutvarven och en grupp som forskar på Oskarshamns Mekaniska Verkstads öden och 

konkurser fram till nedläggningen 2024. Arbetet med att dokumentera varv, fartyg, binäringar, platsen 

Oskarshamn, människorna, berättelser, järnvägen, stadsrättigheter och mycket annat har pågått under hela 

året och målet är att ge ut en bok om några år. Anders Österman är huvudansvarig för cirkeln. 

 

Uthyrning av Skutskrovet Evigheten  

I midsommarveckan öppnade ”Glass på kajen” för sommaren. Evigheten har varit uthyrd till Axeldeen & 

Sandsson AB. Bakom firmanamnet står Charlotte Axelsson och Kim Sanden. Glassförsäljningen är ett 

trevligt inslag på kajen. 

 

Vrak-skapar-kalas  

Onsdagen 7/5 bjöd Veronica och Pernilla från Kalmar Konstmuseum in vår förening till att delta på 

Oskarshamns kulturhus tillsammans med fritidshemmet Höken med barn från förskoleklass och första 

klass. Det var som en del av Konstmuseet i Kalmars projekt Plattform D som arbetar för att ”skapa 

gemensamma möten mellan åldrar där alla får möjlighet att uttrycka sig kreativt och höja sin röst i 

samhället.” Vi startade med gemensamt fika och en kort guidning på Sjöfartsmuseet av Gunnar Olsson. 

Efter det guidade Veronica och Pernilla oss genom en workshop med inspiration från historier om sjöfart 

och förlisning där vi tillsammans i mindre grupper skapade bilder av vrak från fantasihavets botten. Vi 

använde saxar, fantasi, kreativitet, limstift och färgat papper för att göra collage. Det blev ett roligt 

konstäventyr där allt var möjligt!  

 

Utflykt i maj till sjön Sommen utanför Tranås med inbjudna medlemmar från Sjöfararkusten 

Över 40 medlemmar i både Sjöfartsföreningen och Sjöfararkusten, samt gäster deltog. Det blev fikapaus 

utanför Vetlanda och efter lunch på restaurangen Lugna Landet var det dags för påstigning på Boxholm 

II. Det blev en fin, om än blåsig, resa från samhället Sommen ner till Tranås. Kaffe och kakor serverades 

på båten och vid bryggan i Tranås väntade bussen för hemfärd med nöjda resenärer.  
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Princess Svanevit  

Den 7 april höll Charlotte Hellman ett intressant föredrag om planerna för Princess Svanevits kommande 

resa genom Göta kanal. Föreningslokalen fylldes snabbt med intresserade åhörare som fick lyssna på 

Princess Svanevits historia och framför allt planerna för hennes äventyrliga resa genom Göta kanal under 

sommaren.  

Den 20/9 kom Princess Svanevit till Museikajen på väg hem från sommarens resa. Charlotte Hellman 

berättade och visade ett bildspel från en del äventyrliga händelser under resan. Det här var en introduktion 

till det intressanta föredrag på Kulturhuset som Charlotte höll veckan efter, som en del av Döderhultarens 

Minnesår. Hon gjorde det till en fin blandning av Döderhultarens konst och den konstskatt som Princess 

Svanevit är.  

 

Damklubben Sjöstjärnorna 

Vi träffades i juni och diskuterade om det skulle bli flera möten och i så fall i vilken form. Mötet var välbesökt 

och startade med guidning att Gunnar Olsson i Båt-och maskinmuseet, som vanligt på ett intressant och 

underhållande sätt. Efter en del diskussioner bestämde mötet att återigen bjuda in alla kvinnliga medlemmar i 

föreningen på en ny träff den 16 oktober med start på Sjöfartsmuseet och mat i föreningslokalen. Där bildades 

damklubben Sjöstjärnorna och planerat är att i fortsättningen ha två träffar per år, en på hösten och en på 

våren. 

 

Mingel i inre hamnen  

Genomfördes för tredje året i rad den 16 /8 och blev mycket välbesökt med runt 2500 besökare. Den 

återkommande Snipaparaden var uppskattad och precis som tidigare år var Lotsbåten från Figeholm på 

plats, Sjöräddningen hade uppvisning i att rädda personer ur vattnet. Roddklubben rodde in även i år och 

hade en uppskattad tävling på kajen. I år var det flera nya inslag, bland annat Oskarshamns Båtklubb som 

visade sina tävlingsbåtar och Oskarshamns Segelsällskap hade uppvisning. Många besökte Båt-och 

maskinmuseet, lyssnade på musik och i föreningslokalen serverades kaffe med hembakat bröd, bakat av 

föreningsmedlemmar. I lokalen kunde man lyssna till intressanta korta föredrag som Nalle på Varv, 

Skärgårdsutveckling, Oskarshamns Roddklubb, Träbåtsföreningen Västervik, Varven som satte 

Oskarshamn på kartan, Sjöfararkusten och Döderhultarns minnesår. 

 

Kulturarvsdagarna 13–14/9  

Föreningen deltog i kulturarvsdagarna som varje år genomförs över hela landet och är ett ypperligt 

tillfälle att berätta om Oskarshamns historia som hamn- och sjöfartsstad. Våra museer var gratis att 

besöka båda dagarna. Båt-och maskinmuseet med Gunnar Olsson som guide på lördagen och där fanns 

möjlighet att köpa kaffe med hembakat bröd.  På söndagen var det guidning på Sjöfartsmuseet med 

Gunnar Olsson.  S/S Nalle deltog och körde turer både lördag (i anslutning till hamnen) och söndag till 

Furön där Anders Österman guidade runt ön. 

 

Sjöfartsföreningen fyllde 85 år den 22/10!! 

Kulturnatten 

Den 7 november deltog Sjöfartsföreningen under Kulturnatten för tredje året i rad. Även i år fanns vi på 

”Hyllan”, en trappa upp i Kulturhuset, tillsammans med föreningen S/S Nalle. Många besökare rörde sig 

inne på Sjöfartsmuseet, och vi fanns på plats för att svara på frågor och berätta om utställningen. 

Kulturhusets tema under året har varit Döderhultarns minnesår och i den andan var vår utställning kring 
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nautiska instrument, årets tema var ”Gammal navigationsteknik-still going strong”. Utställningen var kvar 

till mitten av december,  

 

Föredrag av Anders Berg från Sjöfararkusten  

Som en del av Döderhultarns minnesår höll Anders Berg ett mycket intressant föredrag den 12/11 på 

Kulturhuset med temat ”Fartyg under Döderhultarns tid”. Fint att Sjöfartsföreningen har kunnat bidra 

med två föredrag om sjöfart under Döderhultarns tid. 

 

Auktionsfirman Thulin & Johansson  

Patrik Johansson och Mats Thelin besökte oss den 20/11 och berättade om sin verksamhet. Den kvällen bjöd vi 

in både medlemmar och allmänheten. Några av våra föremål fick en värdering och den intresserade publiken 

ställde en hel del frågor.  

 

Julfester 

Sista medlemsmötet för året var Julfesten, som i år var den 27/11. Det var fullt hus och en härlig stämning i 

föreningslokalen och som alltid serverades Lilli-Annes goda julbord med kalla och varma rätter och som 

avslutning ostkaka med sylt och grädde och så godis förstås. Anders Nyström var allsångsledare och alla sjöng 

glatt med. Under kaffet hölls det traditionella julklappslotteriet och många vinster delades ut. 

 

Den 10 december var det dags för Sjöfartsföreningens julbord för Forskargruppen, styrelsen och andra 

som har hjälpt till på olika sätt. Styrelsen tackade för allt ideellt arbete under året och Forskargruppen 

överlämnade en blomstergrupp till Lilli-Anne och Urban som tack för arbetet de gör för föreningen. Sill 

och potatis, planka med kött och frukter och kaffe och kaka serverades under kvällen. 

 

Föreningsträffar 

Januari: Kurt Hultgren visade film och berättade om en äventyrlig seglats över Östersjön. 

Februari: Kajsa Engholm, kommunikatör på SKB informerade om företagets olika projekt. 

Mars: Årsmöte. Anders Österman berättade om arbetet med boken om Oskarshamns varv. 

April: Anders Björkman berättade om Saltviks varv.  

Maj: Bussresa till Tranås för ångbåtstur med Boxholm II på sjön Sommen. 

Augusti: Anna Lingman, marinbiolog på LSU:s station i Simpevarp 

September: Susanne Lundh berättade och visade bilder från resan på Göta kanal! ”Servicebilen, 

Servicebilen Cesam kallar”. 

Oktober: Johan Rönnby skriver en bok om Koggen, informerade om arbetet med boken, 

November: Vårt traditionella julbord med hemlagad mat. 

Det har varit hemlagad mat till alla träffar, som Lilli-Anne lagat. Antalet personer vid våra träffar har ökat 

under året. 

Forskargruppen 

De har som tidigare träffats en gång i veckan och arbetat med digitisering av föreningens arkiv såsom 

foto, dokument och fartygsritningar m.m. Det är ett tiotal intresserade medlemmar som har jobbat med 

detta. Vi forskar även på fartyg, personer, varv och mönstringar och alla uppgifter matas in i vår databas 

Sjömanskistan. I dag finns 175 438 poster i databasen varav 27 443 bilder och 19 985 föremål 

registrerade. För Oskarshamns del finns 17 906 bilder och 8 8679 registrerade föremål.  

Sjöfararkustens gemensamma databasarbete i Sjömanskistan 

Sjöfartsföreningen äger hårdvaran som server, brandvägg, backupper, nätanslutning och databasen 

Sjömanskistan medan Sjöfararkusten håller med licens för FileMaker Pro. Sjömanskistan används av alla 

Kalmar läns sjöfartsmuseer. Urban Lindström arbetar med utveckling och uppdatering av Sjömanskistan. 

Under året har samtliga i SJÖFARARKUSTEN ingående medlemsföreningar försetts med adekvata och 
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uppdaterade licenser gällande databasprogrammet FileMaker Pro. Urban Lindström har fungerat som 

handledare och support för enskilda föreningsmedlemmar vid flera tillfällen under verksamhetsåret. 

Uthyrning 

Uthyrningen av föreningslokalen är föreningens huvudsakliga inkomstkälla och är det som tillför kassan 

pengar. Under året har det varit 23 uthyrningar. Det här har varit möjligt tack vare Urban och Lilli-Annes 

stora engagemang och arbetsinsats. Lilli-Anne bakade kakor, bredde smörgåsar och lagade även i vissa 

fall mat till konferensgästerna. Lilli-Anne har också städat och inventerat lokalen innan uthyrningar och 

efteråt.  

 

Vår fastighet 

Skötsel av vår fastighet kräver både arbete och pengar. Skenorna till skjutdörrarna på museet och på 

Nalleförrådet har bytts under året. Värmepump med AC-funktion har monterats i föreningslokalen och 

LED-armaturer har monterats i Båt- och maskinmuseet, dusch och handikapptoalett. 

Föreningen har tillverkat fyra fyrar som ska ge belysning, vatten och el till besökande traditionsfartyg. 

Be-Ge plåt har bidragit med utstansning och bockning av material. 

 

Utbildningar  

Motorkurs, tändkulemotor 10 maj 2025 i Getterum och Hjorted, skötsel av tändkulemotorer och 

blåslampor. Från styrelsen deltog Urban Lindström, Jörgen Karlsson och Bo Sjöberg.  

Region Kalmar län bjöd in till ett digitalt informationstillfälle den 9/10. Representanter från Allmänna 

Arvsfonden och Svenska Postkodlotteriets Stiftelse berättade om sina respektive finansieringsmöjligheter för 

kulturprojekt. Vilka typer av projekt som kan få stöd, hur ansökningsprocessen går  

till och vad som är viktigt att tänka på för att lyckas med ansökan. Allmänna arvsfonden är nog den som är mest 

intressant för oss. 

Vid två tillfällen, 21/10 och 11/11, har föreningen deltagit i en kurs om hur vi kan använda  

AI-verktyg, som ordnats av Arbetets Museum. Det är inte helt enkelt att sätta sig in i och det gäller att fundera 

på hur vi kan använda verktygen.  

Vid Riksantikvarieämbetets kurs 2/12 för Bidrag till Kulturarvsarbete deltog Elisabeth Larsson och Urban 

Lindström. 

 

Möten 

Hembygdsförbundet 

Den 28/2 var det ett fullt program från kl 9–15 på länsmuseet i Kalmar. 38 föreningar deltog och totalt var 

vi 100 personer. Vi fick lyssna till Kalmar kommuns satsning på kultur och föreningar, tankar från den 

centrala organisationen Sveriges Hembygdsförbund, information från vårt länsförbund och satsningarna 

på byggnadsvård. Dessutom information om länets kulturreservat Stensjö by och Landsbygdens 

trädgårdshistoria. Vi deltog även vid Hembygdsföreningens höstmöte i Ankarsrum den 16/10. Det var 

information från Länsförbundet kring verksamhet, kurser, tidningen Stenmuren och om 

Hembygdsförsäkringen liksom tankar och visioner i Länsförbundet inför 2026. Vi fick höra om Västervik 

som den kulturella kommunen och fick information om Sveriges hembygdsförbund. Urban Lindström och 

Elisabeth Larsson deltog vid båda tillfällen.  

Hembygdsrådet 

Kommunen bjöd in samtliga hembygdsföreningar till det årliga rådet den 28/8. Denna gång var mötet i Ishults 

tingshus och det startade med lite historia kring huset, tiden som tingshus och berättelser om domar. Vid kaffet 

berättade varje förening om sina aktuella aktiviteter och gav varandra tips. 
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Föreningsriksdagen 

Vid den årliga föreningsriksdagen den 13/11 som anordnas av Fritidsförvaltningen deltog Elisabeth 

Larsson. 

Oskarshamns Forum  

Genomfördes för tredje gången den 22/11. Inbjudan gick till föreningar, studieförbund och samfund och temat 

var frågor om beredskap i en alltmer osäker omvärld. Kommundirektören höll ett intressant föredrag om 

erfarenheter från det besök han gjort i Ukraina och Röda Korset i Kristdala berättade om sitt beredskapsarbete. 

Därefter blev det gruppdiskussioner. Elisabeth Larsson och Urban Lindström deltog. 

 

Sjöfararkusten  

Föreningen har haft 4 styrelsemöten under året där styrelse och föreningsmedlemmar deltagit. 19/2 i 

Figeholm, Timmernabben 11/6, Borgholm 10/9 och Mönsterås 3/12 och den 19/3 höll Sjöfararkusten 

årsmöte på Sjöfartshögskolan i Kalmar. Deltagarna rapporterade om föreningarnas verksamheter och efter 

mötet blev deltagarna uppdelade i mindre grupper för att prova skolans fartygssimulatorer. Från 

föreningen har Anders Österman varit sekreterare, Gunnar Olsson ersättare i styrelsen och Anders 

Nyström revisor.  

Oskarshamns kommun 

Vi har haft möte med kommunen kring den planerade flytbryggan vid två tillfällen, den 28/1 och den 3/3. 

Det är inget klart med bygglov ännu. 

 

Föredrag 

Oskarshamns Segelsällskap  

Presentation av Sjöfartsföreningen den 22/10. Urban Lindström och Elisabeth Larsson berättade om vår 

förening vid Segelsällskapets årsmöte.  

Naturskyddsföreningen 

Anders Österman höll föredrag om vår förening den 5/11 på Naturskyddsföreningens medlemsmöte. 

 

Artiklar till tidningar 

Stenmuren (Hembygdsförbundets tidning) 

PLF tidningen (Oskarshamns Släktforskarförening) 

Stadsmagasinet 

Annonsbladet 

Artiklar och Föreningsnytt i Oskarshamnstidningen  

 

Sociala media 

Inlägg på Facebook och Instagram 

Evenemangskalendern 

 

Gåvor 

Två sjömanskistor från Stig Willermark 

SeeGull utombordsmotor från Olof Lidén 

Böcker från Leif Jonsson 

Inramade foton av Catalonia, Heimdall och Ragne från Kurt Ottosson 

Svenska stadsmonografier från Urban Lindström 

Böcker från Dan Dahlström 

Dokument från Lena Wallin 
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Sökta och erhållna bidrag 

Föreningslyftet: 25 tkr för att vidareutveckla evenemanget ”Mingel i inre hamnen” genom annonsering  

och musik. 

Föreningsbidrag Bildningsförvaltningen: ansökan om 86 tkr, beviljat 58 tkr.  

Sjöfararkusten: 10 tkr, för hamnarrangemang och 3 tkr för utflykten till Sommen. 

 

Sökta, ej erhållna bidrag 

Föreningslyftet: avslag på 26 tkr för ny logga och arvode till konferencier till ”Mingel i inre hamnen”.  

Föreningslyftet: ansökan på 125 tkr för inköp och montering av bildskärm på Båt-och maskinmuseets 

yttervägg. Avslogs med motivering: satsningen inte, i tillräckligt bred omfattning, bidrar till att öka 

platsens attraktivitet eller att locka fler besökare till Oskarshamns kommun.  

Hedströms fond: ansökan på 30 tkr till Resa till Helgasjön för ångbåtstur med Ångaren Thor. Avslag med 

motiveringen att ingen utdelning kommer att ske eftersom donationen börja ta slut. 

Riksantikvarieämbetet: avslag på 46 812 kr.  Ansökan för datorer mm till Varvcirkeln Projekt uppfyllde 

förutsättningarna för bidrag, men i mån av tillgång på medel och i konkurrens med övriga ansökningar 

bedömde Riksantikvarieämbetet dock att bidrag inte kan lämnas.  

 

Besökande fartyg 

Ocean Seeker 

Princess Svanevit 

S/Y Ellen 

M/Y Lillian II  

M/Y Silva 

Lotsbåten från Figeholm 

Marinens skolfartyg A501, A505, A503 

Sjömätare Gustaf Af Klint 

Föreningen håller med gratis kajplats, tillgång till dusch och toalett för K-märkta-och traditionsfartyg. 

Övriga besökande får betala. 

 

Båt- och Maskin museet 

Båt- och Maskinmuseet har varit öppet under sommaren med hjälp av kommunens feriearbetare i 

veckorna och föreningens medlemmar på helgerna. Feriearbetarna har varit sammanlagt 6 ungdomar från 

årskurs 9 och de två första åren på gymnasiet. De har varit uppdelade på tre perioder med två ungdomar 

per tre veckor, sammanlagt nio veckor. Urban Lindström, Elisabeth Larsson, Anders Lindh, Bo Sjöberg 

och Jörgen Karlsson har varit handledare för ferieungdomarna. Museet har haft 300 besökare, 42 barn 

under 12 år och 11 gratis. Utöver det var museet mycket välbesökt under Mingel i inre hamnen som hade 

runt 2500 besökare. Det har varit en del guidningar i Båt-och Maskinmuseet, bland annat Träffpunkt 

Norra kajen. 130 personer har deltagit vid guidningar som Gunnar Olsson, Anders Nyström och Urban 

Lindström utfört.  Forskargruppen har även städat Båt- och Maskin museet innan öppning för säsongen.  

Sjöfartsmuseet 

6 300 besökare och guidningar för 375 personer som Gunnar Olsson, Anders Österman och i viss mån 

Elisabeth Larsson guidat. Det har varit guidning för en rad skolklasser från Kristineberg- och 

Valhallaskolan, från mellan- och högstadiet. 

 

Avtal 

Axeldeen & Sandsson AB för Skutan Evigheten. Bakom firmanamnet står Charlotte Axelsson och Kim 

Sanden. Hyrestiden är 2025-05-01 - 2025-08-31. 

Gotlands Bilfrakt AB hyr dusch och wc på årsbasis till någon säger upp det. 

Seglarhyllan, avtal för genomgång av vatten i Nalleförråd, på årsbasis till någon säger upp det.  



  Sida 8 av 9 

   

        

   Sida 8 av 9 

GlobalConnect vi har förnyat vårt fiberavtal till föreningslokalen med tre år, samt tecknat nytt avtal till 

Sjöfartsmuseet i kulturhuset på tre år. 

Övriga avtal: SOS alarm, Securitas, Sjögren Lås och brand, Oskarshamns Kommun, arrendeavtal 

Överklagan  

Samhällsbyggnadsnämnden tog beslut på försommaren om placering av Seglarhyllans förråd med 

placering 10 cm från Sjöfartsföreningens byggnad. Föreningen överklagade beslutet till Länsstyrelsen 

med tanke på att en sådan placering gör det omöjligt att underhålla vår vägg och att den därför med tiden 

blir förstörd. Länsstyrelsen biföll överklagandet och upphävde Samhällsbyggnadsnämnden i 

Oskarshamns kommuns beslut om tidsbegränsat bygglov för förråd. 

 

Arbetsträning  

Under 2025 har vi tagit hand om fyra personer vid olika tidpunkter via arbetslivsresurs och 

arbetsförmedlingen arbetsträning. Urban Lindström har varit handledare. Vi har alltid haft minst en åt 

gången som arbetstränat. De har arbetat vissa timmar per dag och då skrivit av och dokumenterat 

tidningsurklipp, loggböcker, skannat ritningar och foton mm i datasystemet Sjömanskistan, vilket gör det 

lätt sökbart vid forskning.  

 

Resultat av vår planering för 2025  

Göra utskick till medlemmar mera regelbundet, vilket också har skett enligt plan.  

Öppna föredrag i föreningslokalen, förutom de sju föredragen under Mingeldagen har föreningen hittills 

bjudit in vid fyra tillfällen, varav ett är mötet om förberedelser för Princess Svanevits resa i Göta kanal. 

Mingel i inre hamnen blev mycket välbesökt och uppskattat.  

Deltagande i Döderhultarns minnesår, föreningen har deltagit i planeringsgrupp för minnesåret och även 

haft föredrag och utställning. 

Fortsätta samarbete med Kulturförvaltningen och föreningar i kommunen, samarbetet med kommunen har 

ökat under året och även med flera föreningar och organisationer, inte minst vid planering av 

gemensamma aktiviteter. 

Fortsätta med information för att öka antalet medlemmar, föreningen har varit aktiv på sociala media 

under året liksom på evenemangskalendrar. Vi har även haft artiklar ute i olika tidningar och deltagit vid 

olika evenemang där det funnits möjlighet att informera om vår verksamhet. 

Förbereda för nyttjande av den nya flytbryggan, det mesta ligger fortfarande hos kommunen varför vi har 

avvaktat. 

Planering för 2026 

På olika sätt sprida kunskap, väcka intresse för vårt kulturarv, öka antal besökare på våra museer och få 

flera medlemmar till föreningen. 

Anordna ”Mingel i inre hamnen” även 2026, planering görs tillsammans med flera föreningar och 

organisationer. 

Anordna ”Bevara oss väl”, ett arrangemang för kulturarvet till sjöss och land. 

I samarbete med Oskarshamns Segelsällskap anordna en öppen föreläsning  

Flera öppna föreläsningar i föreningslokalen  

Fortsätta arbetet med Varvcirkeln ”Varven som satte Oskarshamn på kartan”. 

Utöka medlemsaktiviteter, anordna mötesplatser. 

Fortsätta att utveckla samarbetet med övriga föreningar. 

Fortsätta att utveckla samarbetet med kommunen, både på Sjöfartsmuseet och i gemensamma aktiviteter.  

Arbeta för att få flera besökande traditionsfartyg, K-märkta fartyg och veteranbåtar. 
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